
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №8» 

города Новочебоксарска Чувашской Республики по ОКПО 

 

35960937 

 Номер  

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 322 30.08.2023  
   

 

Об утверждении локальных  

актов 

 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012  №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказываю: 

 1. Утвердить прилагаемый Порядок и основания перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» 

г.Новочебоксарск. 

 2. Утвердить прилагаемый Порядок оформления, приостановления и 

прекращения отношений между МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» 

г.Новочебоксарск и обучающимися и (иди) родителями (законными 

представителями) несовершеннолетних обучающихся. 

 3. Право контроля исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                           В.П. Матвеев 

 

 

 


		2024-01-11T14:38:05+0300
	Директор МБОУ "СОШ №8" В.П. Матвеев




